Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ботовская школа»
ПРИКАЗ
10 ноября 2016 года
№
 410
д. Ботово
О приостановлении образовательной деятельности по
реализации
основной
программы
профессионального
обучения
(тракторист категория «С»)
На основании
ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЭ, в связи с выявленными в ходе плановой документарной проверки Департаментом образования Вологодской области деятельности МОУ «Ботовская школа» несоответствий требованиям федерального законодательства в части отсутствия у МОУ «Ботовская школа» санитарно-эпидемиологического заключения на профессиональное обучение
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Приостановить образовательную деятельность МОУ «Ботовская школа» в части реализации основной программы профессионального обучения (тракторист категория «С») с 11.11.2016 года на неопределенный срок.
2.  Контроль исполнения приказа возложить на Н.Б. Зверякову, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
Директор школы

Т.А. Крупнова